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zestaw 1   [zam.: 08.05.2018] 

1 pakiet 5 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośba o uszczegółowienie, czy w pakiecie 5 Zamawiający wymaga zaoferowania 
koreczków dezynfekcyjnych z końcówkami Luer typu żeńskiego (Female) i typu męskiego (Male) 
do wyboru przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania koreczków dezynfekcyjnych z końcówkami Luer typu żeńskiego. 
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zestaw 2   [zam.: 09.05.2018] 

1 projekt Umowy: § 2, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie uwagi, że zamówienie telefoniczne musi być 
potwierdzone drogą pisemną (mailem lub faxem)? 

Ten wymóg pozwoli na uniknięcie ewentualnych niedomówień oraz na prawidłowe 
uwzględnienie ewentualnych reklamacji. 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopisze, że zamówienie telefoniczne musi być potwierdzone drogą pisemną 
(mailem lub faxem)? 
 
2 projekt Umowy: § 2, ust. 1 

Pytanie: 
Zamawiający zapisał w tym punkcie, że Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar w terminie 
2 dni od daty zgłoszenia zamówienia. 

Zważywszy na procedury logistyczne w firmach przewozowych minimalny czas realizacji 
zamówienia może wynieść 3 dni robocze od chwili złożenia zamówienia. 

Dlatego zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o zmianę ww zapisu i wydłużenie czasu dostawy 
do 3 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wydłuża czas dostawy do 3 dni roboczych. 
 
3 projekt Umowy: § 4, ust. 3 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: 

„przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. 
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, na które składają się 
m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, 
koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży 
towaru o takiej wartości. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
4 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby w ramach zapewnienia kompatybilności poszczególnych elementów 
systemu i zapewnienia bezpieczeństwa pracy personelu pobierającego wszystkie pozycje 
oferowanego systemu pobierania krwi (poz. 1-16) pochodziły od jednego producenta?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby wszystkie pozycje pakietu 13 były kompatybilne. 
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zestaw 3   [zam.: 10.05.2018] 

1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
2 pakiet 9, poz. 6÷9 

Pytanie: 
Prosimy o wydzielenie poz. 6-9 do osobnego pakietu, 

gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, 
na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór 
z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z zapisami specyfikacji Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie jakichkolwiek 
pozycji z pakietów. 
 
3 pakiet 9, poz. 6 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 50(60)ml , skala mała co 1 ml, duża co 10 ml – 
uchwyt cylindrowy 8 mm+/- 2, ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką 
luer do opcjonalnego użycia, czytelną , jednostronną,  czarną skalą nominalną i gumową blokadą 
tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z 
polipropylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
4 pakiet 9, poz. 8÷9 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści odpowiednio do pozycji strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 
50/60 ml Luer Lock oraz strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock 
bursztynową, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
5 pakiet 12, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy o wydzielenie poz.2 do osobnego pakietu, 

gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, 
na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór 
z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z zapisami specyfikacji Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie jakichkolwiek 
pozycji z pakietów. 
 
6 pakiet 12, poz. 2 

Pytanie: 
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, 
niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada 
ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. 
komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z 
osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe kolorystyczne – 
czerwone,  typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
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7 pakiet 12, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra 
igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 
kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy 
regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -
folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
8 pakiet 12, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy o wydzielenie poz.3 do osobnego pakietu, 

gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, 
na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór 
z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z zapisami specyfikacji Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie jakichkolwiek 
pozycji z pakietów. 
 
9 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
W związku z tym, że żel  stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze 
bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
10 pakiet 9, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z zapisami specyfikacji. 
 
11 pakiet 9, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki Janety 100ml ściętą pod kątem 90º, spełniającą pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
12 pakiet 9, poz. 14 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne z perforacją na długości 12cm, spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
13 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 2 dopuści łyżkę do laryngoskopu, światłowodową, 
jednorazowego użytku, wykonaną ze stali nierdzewnej, ze światłowodem zatopionym w mocowaniu 
łyżki wykonanym z tworzywa sztucznego (poliacetal - Delrin) o wysokiej sztywności i doskonałej 
stabilności, z wyraźnym oznakowaniem typu i rozmiaru łyżki, symbolem „jednorazowego użytku” 
(przekreślona cyfra 2) naniesionymi na tylnej stronie mocowania łyżki, w opakowaniu folia-papier, 
spełniającą wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
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14 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 2 dopuści łyżkę w rozmiarach Miller 00, 0 i 1 oraz Macintosh: 
2, 3 i 4, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
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zestaw 4   [zam.: 11.05.2018] 

1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga aby na opakowaniu jednostkowy znajdowała się nazwa producenta 
oraz rok produkcji. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
2 pakiet 9, poz. 1÷11 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z zapisami specyfikacji. 
 
3 pakiet 9, poz. 2÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z  tłokiem w kolorze cylindra o kontaktującym odcieniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
4 pakiet 9, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę pakowana po 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu 
asortymentowo-cenowym. 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z zapisami specyfikacji. 
 
5 pakiet 9, poz. 8÷9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp w rozmiarze 50/60 ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
6 pakiet 9, poz. 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny pokrętło w kolorze białym z możliwością podawania 
lipidów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
7 pakiet 12, poz. 1÷3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z zapisami specyfikacji. 
 
8 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za opakowanie koreczków z jednoczesnym 
przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym lub możliwość podania ceny 
jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku. 
Odpowiedź: 
Tak. 
Zgodnie z zapisami specyfikacji 

„Wykonawca może wycenić produkt w opakowaniu innej wielkości niż wskazana 
przez Zamawiającego, w takim przypadku należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba 
sztuk była zgodna z zapisami specyfikacji”. 
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9 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego 

i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego oraz do intubacji, o działaniu 
znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 
0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany 
cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze 
harmonijkowym o pojemności 8,5g, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów? 

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy żel do cewnikowania ma być sterylizowany parą 
wodną? Pragniemy nadmienić iż zalecana przez EU skuteczna dawka sterylizacji radiacyjnej 
powoduje zaburzenia struktury łańcuchów i zwiększenie lepkości produktu, natomiast niższa 
dawka sterylizacji nie zapewnia sterylności produktu i nie jest  zgodna z rekomendacją EU. 

3/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania 
posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny które są 
substancjami wnikającymi przez skórę oraz błony śluzowe  akumulując się w organizmie 
i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutagenny? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
10 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tępych igieł do pobierania leków sterylizowanych tlenkiem 
etylenu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
11 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękojeści do laryngoskopu światłowodowego, zasilanej 
bateryjnie, zgodnej z (Green Standard ISO), z diodą LED, strumień świetlny 10,1 lm, ergonomiczna 
rączka pokryta trwałym, antypoślizgowym tworzywem (Santoprene) pozbawionym latexu i odpornym 
na proces sterylizacji, baterie wyjmowane razem ze źródłem światła, z kartridżem, możliwość 
sterylizacji.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
12 pakiet 8, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu składającego się z: 2 łyżek światłowodowych typu 
Macintosh wykonanych ze stali nierdzewnej, kompatybilna z rękojeściami w  standardzie ISO 7376, 
mocowanie  światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, wytrzymały zatrzask 
kulkowy, światłowód z polerowanego tworzywa sztucznego (akryl), dający mocne, światło, 
nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło, wyraźne oznakowanie typu i rozmiaru łyżki 
na części metalowej i symbol „jednorazowego użytku” (przekreślona cyfra 2) na części 
plastikowej/mocowaniu łyżki,  naniesione po przeciwnej stronie wyprowadzenia światłowodu, 
opakowanie folia-folia. rozmiary: Nr 3 (130x17mm), Nr 4 (155x17mm), rękojeści do laryngoskopu 
światłowodowego, zasilanej bateryjnie, zgodnej z (Green Standard ISO), z diodą LED, strumień 
świetlny 10,1 lm, ergonomiczna rączka pokryta trwałym, antypoślizgowym tworzywem (Santoprene) 
pozbawionym latexu i odpornym na proces sterylizacji, baterie wyjmowane razem ze źródłem światła, 
z kartridżem, możliwość sterylizacji; do wyboru Zamawiającego dostępne dwa rozmiary rękojeści: 
standardowa lub krótka.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
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1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koreczków w opakowaniach handlowych=100szt., 
co pozwoli na złożenie Wykonawcom korzystniejszej oferty? 
Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Tak. 
Zgodnie z zapisami specyfikacji 

„Wykonawca może wycenić produkt w opakowaniu innej wielkości niż wskazana przez 
Zamawiającego, w takim przypadku należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była 
zgodna z zapisami specyfikacji”. 

 
2 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie żelu do cewnikowania w ampułkostrzykawkach 
o pojemności 6ml, o następującym składzie: 

SKŁADNIKI  
100 gram żelu zawiera;  
• Wodę destylowaną  
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę (lubrykant)  
• 2g chlorowodorek lidokainy (środek znieczulający miejscowo)  
• 0.250g glukonian chloroheksydyny –stężenie 20% (środek antyseptyczny)  
• 0.060g hydroksybenzoat metylu (środek antyseptyczny)  
• 0.025g hydroksybenzoat propylu (środek antyseptyczny) ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 


